
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.122.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LXVII/935/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok oraz w związku z uchwałą Nr LXVIII/945/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr BR.0050.122.2024   
z dnia 10-06-2024r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

600 60004 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Transport na wybory 6 048,00 6 048,00 0,00 12 096,00 

600 60004  Lokalny transport zbiorowy  6 048,00 6 048,00 0,00 12 096,00 

600   Transport i łączność  6 048,00 6 048,00 0,00 12 096,00 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 1 935 892,61 96 664,82 0,00 2 032 557,43 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  1 935 892,61 96 664,82 0,00 2 032 557,43 

852   Pomoc Społeczna  1 935 892,61 96 664,82 0,00 2 032 557,43 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 187 994 842,37 102 712,82 0,00 188 097 555,19 

Dochody majątkowe 25 525 574,43 0,00 0,00 25 525 574,43 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 7 741 068,11 0,00 0,00 7 741 068,11 

OGÓŁEM plan dochodów 213 520 416,80 102 712,82 0,00 213 623 129,62  

   

 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.122.2024   
z dnia 10-06-2024r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85219 3110 Świadczenia społeczne Zadania własne 2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 

852 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Zadania własne 178 518,00 0,00 3 000,00 175 518,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  180 518,00 3 000,00 3 000,00 180 518,00 

852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Posiłki" 18 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy-"Zasiłki" 18 533,00 5 560,00 0,00 24 093,00 

852 85295  Pozostała działalność  36 533,00 8 560,00 0,00 45 093,00 

852   Pomoc Społeczna  217 051,00 11 560,00 3 000,00 225 611,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

611 080,00 57 840,00 0,00 668 920,00 

853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

2 200,00 352,00 0,00 2 552,00 

853 85395  Pozostała działalność  613 280,00 58 192,00 0,00 671 472,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 613 280,00 58 192,00 0,00 671 472,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 124 270,00 29 531,00 0,00 153 801,00 

855 85595  Pozostała działalność  124 270,00 29 531,00 0,00 153 801,00 

855   Rodzina  124 270,00 29 531,00 0,00 153 801,00 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 1



Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny  

600 60004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki zlecone 6 048,00 6 048,00 0,00 12 096,00 

600 60004  Lokalny transport zbiorowy  6 048,00 6 048,00 0,00 12 096,00 

600   Transport i łączność  6 048,00 6 048,00 0,00 12 096,00 

751 75113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

25 408,00 200,00 0,00 25 608,00 

751 75113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

30 000,00 0,00 200,00 29 800,00 

751 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  55 408,00 200,00 200,00 55 408,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 55 408,00 200,00 200,00 55 408,00 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

544,61 381,82 0,00 926,43 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  544,61 381,82 0,00 926,43 

852   Pomoc Społeczna  544,61 381,82 0,00 926,43 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80104 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

Bieżące wydatki oświaty 100 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

801 80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

801 80113 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie  150 000,00 20 000,00 20 000,00 150 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 13 000,00 0,00 300,00 12 700,00 

801 80150 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 100,00 300,00 0,00 400,00 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 2



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 13 100,00 300,00 300,00 13 100,00  

801   Oświata i wychowanie  13 100,00 300,00 300,00 13 100,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  4 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie  4 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 125 800,00 0,00 3 000,00 122 800,00 

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 8 000,00 0,00 12 000,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  132 800,00 11 000,00 3 000,00 140 800,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 115 500,00 0,00 8 000,00 107 500,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  115 500,00 0,00 8 000,00 107 500,00 

801   Oświata i wychowanie  248 300,00 11 000,00 11 000,00 248 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 19 000,00 1 000,00 0,00 20 000,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 175 300,00 0,00 19 600,00 155 700,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 194 300,00 1 000,00 19 600,00 175 700,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 60 700,00 16 000,00 0,00 76 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne  60 700,00 16 000,00 0,00 76 700,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 61 800,00 0,00 10 000,00 51 800,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  61 800,00 0,00 10 000,00 51 800,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 100,00 2 600,00 0,00 5 700,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 3 100,00 2 600,00 0,00 5 700,00 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie  319 900,00 19 600,00 29 600,00 309 900,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 550 100,00 0,00 3 100,00 547 000,00 

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 10 000,00 0,00 14 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  554 100,00 10 000,00 3 100,00 561 000,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 2 500,00 0,00 7 500,00 

801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 1 000,00 600,00 0,00 1 600,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 6 000,00 3 100,00 0,00 9 100,00 

801   Oświata i wychowanie  560 100,00 13 100,00 3 100,00 570 100,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 425 600,00 0,00 35 000,00 390 600,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 425 600,00 0,00 35 000,00 390 600,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 162 100,00 30 000,00 0,00 192 100,00 

801 80107  Świetlice szkolne  162 100,00 30 000,00 0,00 192 100,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 125 300,00 0,00 6 000,00 119 300,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  125 300,00 0,00 6 000,00 119 300,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 5 500,00 5 000,00 0,00 10 500,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 5 500,00 5 000,00 0,00 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie  718 500,00 35 000,00 41 000,00 712 500,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 997 070,00 200 000,00 0,00 1 197 070,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 472 500,00 0,00 150 000,00 322 500,00 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 4



801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 55 100,00 0,00 20 000,00 35 100,00  

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 708 590,00 0,00 230 000,00 478 590,00 

801 80104  Przedszkola  2 233 260,00 200 000,00 400 000,00 2 033 260,00 

801 80149 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 564 100,00 0,00 120 000,00 444 100,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 320 000,00 100 000,00 0,00 420 000,00 

801 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 932 358,00 210 000,00 0,00 2 142 358,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 2 866 458,00 320 000,00 120 000,00 3 066 458,00 

801   Oświata i wychowanie  5 099 718,00 520 000,00 520 000,00 5 099 718,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 144 200,00 0,00 48 000,00 1 096 200,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 461 040,00 0,00 29 000,00 432 040,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 63 900,00 0,00 13 000,00 50 900,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 204 600,00 90 000,00 0,00 1 294 600,00 

801 80104  Przedszkola  2 873 740,00 90 000,00 90 000,00 2 873 740,00 

801   Oświata i wychowanie  2 873 740,00 90 000,00 90 000,00 2 873 740,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 981 000,00 0,00 60 000,00 921 000,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 818 580,00 60 000,00 0,00 878 580,00 

801 80104  Przedszkola  1 799 580,00 60 000,00 60 000,00 1 799 580,00 

801   Oświata i wychowanie  1 799 580,00 60 000,00 60 000,00 1 799 580,00 

855 85516 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 907 970,00 6 000,00 0,00 913 970,00 

855 85516 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 22 600,00 0,00 6 000,00 16 600,00 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 5



855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 930 570,00 6 000,00 6 000,00 930 570,00  

855   Rodzina  930 570,00 6 000,00 6 000,00 930 570,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 155 500,00 0,00 72 000,00 1 083 500,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 463 700,00 0,00 15 000,00 448 700,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 65 400,00 0,00 27 000,00 38 400,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 276 580,00 114 000,00 0,00 1 390 580,00 

801 80104  Przedszkola  2 961 180,00 114 000,00 114 000,00 2 961 180,00 

801   Oświata i wychowanie  2 961 180,00 114 000,00 114 000,00 2 961 180,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 852 704,00 0,00 30 000,00 822 704,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 329 300,00 0,00 10 000,00 319 300,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 46 400,00 0,00 10 000,00 36 400,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 972 000,00 50 000,00 0,00 1 022 000,00 

801 80104  Przedszkola  2 200 404,00 50 000,00 50 000,00 2 200 404,00 

801   Oświata i wychowanie  2 200 404,00 50 000,00 50 000,00 2 200 404,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 189 423 517,45 1 050 912,82 948 200,00 189 526 230,27 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 92 721 489,42 900 933,82 904 000,00 92 718 423,24 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 15 968 874,95 0,00 0,00 15 968 874,95 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 194 504,42 99 931,00 0,00 18 294 435,42 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 6



WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 085 000,00 0,00 0,00 4 085 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 149 499,66 50 048,00 44 200,00 58 155 347,66 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

264 632,13 0,00 0,00 264 632,13 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 516,87 0,00 0,00 39 516,87 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 516,87 0,00 0,00 39 516,87 

 

Wydatki majątkowe 31 466 056,00 0,00 0,00 31 466 056,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 584 904,00 0,00 0,00 20 584 904,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

8 522 000,00 0,00 0,00 8 522 000,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 429 152,00 0,00 0,00 1 429 152,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 7



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 220 889 573,45 1 050 912,82 948 200,00 220 992 286,27 

 

Id: 7FE31644-32E7-4C03-A44F-C6141EBEB5ED. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.122.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-13T11:08:29+0200




